
Silvie P. (Silu) ID 70047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 13:31

PODMÍNKY PRODEJE
  Vlastní podmínky prodeje:

  vítám Vás na svých stánkách přeji příjemný výběr a zde jsou mé podmínky prodeje:

  Jméno a místo podnikání :

  Silvie Pařízková
  Komenského 301
  533 54 Rybitví

  Prodávám na základě živnostenského oprávnění a nejsem plátcem DPH

  IČ 02269821

  Zodpovědná osoba za provoz stránek a kontakt :

  Silvie Pařízková
  kontakt: vzkazem či objednávkou na MMB a dále formou mailu : silunka@yahoo.com
  Veškeré dotazy a objednávky vyřizuji pouze touto formou, ne telefonicky .
  Na maily odpovídám průběžně aktuálně od 8-22 h každý den.

  Prodávám nové zboží + bazarové, osobní bez dokladu.

  ZÁRUKA:
  - nové zboží - je poskytována dle platného záručního řádu (24 měsíců)
  lze zaslat zpět a vrátit peníze
  - použité zboží:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  - Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  REZERVACE ZBOŽÍ:

  -vybrané zboží rezervuji nejdéle na týden, do té doby prosím o úhradu, pokud se nedomluvíme jinak.
  -veškeré dodatečné dotazy ohledně rozměrů a případných drobných vad ráda upřesním
  - věci nevyměňuji za jiné, pouze nabízím jejich prodej
  - při rezervaci zboží postupuji podle pořadí zákazníků - pokud 1. zájemce z nějakého důvodu odmítne nabídnu zboží 2.
zájemci, atd.
  - aktuálnímu zájemci zboží vždy dodám, např. pokud by došlo k dalším zjištěným závadám na zboží, budu zájemce
neprodleně informovat ještě před odesláním zboží a domluvíme se společně na dalším postupu.
  Kdyby z nějakého důvodu nemohlo dojít k dodání aktuálního zboží (např. při zapomenutí smazat inzerát s již prodaným
zbožím) budu co nejdříve zájemce informovat s omluvou.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY :
  - stornování objednávky do 24 h od objednání mailem.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Poštovné platné od 1.8. 2013:

                                                stránka 1 / 2



Silvie P. (Silu) ID 70047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 13:31

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA (max. do výšky 5cm)
  do 100g - 37Kč
  do 500g - 39Kč
  do 1kg - 45Kč
  do 2kg - 51Kč

  DOPORUČENÝ BALÍK - balíček,který je vyšší než 5cm je automaticky na poště brán jako balík a není jej tudíž možné poslat jen
jako doporučené psaní a poštovné je:
  do 500g 59Kč
  do 1 kg 64Kč
  do 2 kg 68Kč

  U menších objednávek a drobnějšího zboží je možno po dlomluvě poslat NA VAŠE RIZIKO jako OBYČEJNÉ PSANÍ: zásilka musí
být max. do výšky 2cm!!!
  poštovné v tomto případě je: do 100g 17,- Kč
  do 500g 21.- Kč

  BALNÉ:
  neúčtuji

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ
  Pro nakupující z Pardubic nebo blízkého okolí je možná domluva na osobním odběru.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Obvykle do 2 pracovních dnů po obdržení peněz na účet, pokud by došlo z mé strany k nečekanému zdržení (příliš mnoho
objednávek, zdravotní stav atd.) budu vás informovat já nebo někdo z mé rodiny e-mailem.

  PLATBA
  Platbu požaduji předem na číslo účtu 78-9205100217/0100. Na dobírku (bez vyjímky) neposílám.
  Děkuji všem zákaznicím za zájem o mé zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

